Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2009 года                               гор. Покров

               № 459/53

О   продаже 431/3000 жилого дома № 100, ул. Октябрьская, гор. Покров,  находящейся в муниципальной собственности

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О реализации 431/3000 доли жилого дома №100, ул. Октябрьская, гор. Покров, находящейся в муниципальной собственности»,  пояснительную записку), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь ст. ст. 30,35,45,46,47,51 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46  Устава Муниципального образования «Город Покров»,  утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации города Покров продать 431/3000 доли жилого дома №100 по ул. Октябрьская, гор. Покров, находящейся в муниципальной собственности, Калмыкову С.Н., учитывая его преимущественное право в приобретении долей жилого дома, находящихся в муниципальной собственности.

2. Продать 431/3000 доли по цене, определенной в отчете №927 «Об оценке стоимости долей жилого дома №100 ул. Октябрьская, гор. Покров», проведенной ООО НПО «Практика» по состоянию на 17 ноября 2008 г.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель Совета народных депутатов

города Покров

А.В. Мягков